

Název malého projektu:	Putování podhůřím Bílých Karpat
Žadatel:	Obec Bystřice pod Lopeníkem
Kód výzvy:	8/FMP/6c/1, N

Podrobný rozpočet malého projektu									
<b>1. Osobní náklady</b>					Procent:	2,54%	Součet:	770,00 €	0,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/ú vazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
1.1	Projektový manažer	DPP	Projektový manažer (zajištění realizace a administrace projektu, vyúčtování)	Řízení projektu	hod	70	11	770,00 €	0,00 €
<b>2. Cestovní náklady a náklady na ubytování</b>					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
2.1							0,00 €		
<b>3. Náklady na expertizu a jiné externí služby</b>					Procent:	28,72%	Součet:	8 695,00 €	2 807,50 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
3.1	Zpracování ručně malované mapy obce	služba	Cena obsahuje letecké focení - fotka podle které se bude malovat + malba obrazu + kartografický popis + interaktivní mapa na web	B10	1	3940	3 940,00 €		
3.2	500 ks skládaných MAP A2	ks	cena obsahuje grafické a redaktorské práce + napsání textů + korektury + tisk, Velikost A2, skládací	B10	500	1,67	835,00 €	417,50 €	
3.3	200 ks almanach kreseb	ks	cena obsahuje grafické a redaktorské práce + texty + korektury + tisk. Velikost A4, rozsah 24-28 stran	B10	200	7,3	1 460,00 €	730,00 €	
3.4	Doprava	km	Doprava dětí + doprovod ZŠ z obce Dulov do Bystřice pod Lopeníkem v rámci aktivity kresby tur. cílů (v ceně za 1 km + čekací doba); vzdálenost mezi obcemi 60 km	B10	120	4	480,00 €	480,00 €	
3.5	Občerstvení pro děti + doprovod	Počet osob	Občerstvení pro děti + doprovod ZŠ Dulov a ZŠ Bystřice pod Lopeníkem v rámci aktivity kresby tur. cílů	B10	40	10	400,00 €	200,00 €	
3.6	Doprava	km	Doprava účastníků setkání projektových partnerů z obce Dulov do Bystřice pod Lopeníkem v rámci aktivity Společné setkání partnerů (v ceně 1 km + čekací doba); vzdálenost mezi obcemi 60 km	B06	120	4	480,00 €	480,00 €	
3.7	Občerstvení pro účastníky	Počet osob	Občerstvení pro účastníky v rámci společného setkání partnerů (30 ČR, 20 SR)	B06	50	10	500,00 €	200,00 €	
3.8	Honoráře souborům	Počet	Honoráře folklórním souborům v rámci společného setkání partnerů	B06	2	300	600,00 €	300,00 €	

4. Náklady na vybavení					Procent:	9,67%	Součet:	2 928,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1	4 ks infotabule naučná stezka "Sedm bratrů"	ks	cena služby obsahuje grafické a redaktorské práce + napsání textů + výrobu tabulí (hliník). Rozměr 100x60cm	B05	4	242		968,00 €	
4.2	6 ks infotabulí turistických cílů	ks	cena služby obsahuje grafické a redaktorské práce + napsání textů + výrobu tabulí (hliník). Rozměr 100x60cm	B05	6	242		1 452,00 €	
4.3	2 ks infotabule malovaná mapa	ks	Cena služby obsahuje grafické a redaktorské práce + napsání textů + výrobu tabulí (hliník). Rozměr 200x100cm a 150x100cm	B05	2	254		508,00 €	
5. Investice					Procent:	59,06%	Součet:	17 878,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
5.1	Revitalizace rozhledny	ks	Stavební práce (výměna nenosných konstrukcí, kotvení pomocných prvků, ochranné nátěry) - viz rozpočet	A05	1	13618		13 618,00 €	
5.2	10 ks stojanů pro tabule 100x60 cm	ks	Cena zahrnuje výrobu dřevěných 10 ks stojanů (smrkové broušené dřevo s tmaě hěndým nátěrem, se šindelovou stříškou a kovovými patkami) vč. instalace	B05	10	426		4 260,00 €	
6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1								0,00 €	
6.2								0,00 €	
7. Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	
7.2								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu				
Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):	Procent:	100,00%	Součet:	30 271,00 €
z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):	Procent:	85,00%	Částka:	25 730,35 €
<b>spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:</b>				
	Procent:	85,00%	Částka:	25 730,35 €
<b>vlastní zdroje:</b>	Procent:	15,00%	Částka:	4 540,65 €
<b>vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:</b>	Procent:	15,00%	Částka:	4 540,65
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery	Procent:	9,27%	Součet:	2 807,50 €
				2 807,50 €
Investiční náklady	Procent:	68,73%	Součet:	20 806,00 €
Neinvestiční náklady	Procent:	31,27%	Součet:	9 465,00 €
<b>Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30000 EUR</b>				
Příjmy malého projektu	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu zadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu: